

AMENDMENT OF SOLICITATION / MODIFICATION OF CONTRACT			1. Solicitation Number DCKA-2018-B-0025	Page of Pages 1 3	
2. Amendment/Modification Number Amendment No. 6	3. Effective Date See Box 16	4. Requisition/Purchase Request No.	5. Solicitation Caption DC PLUG Feeder 308		
6. Issued by: District Department of Transportation Office of Contracting and Procurement 55 M Street, SE, 7 th Floor Washington, DC 20003		Code	7. Administered by (If other than line 6)		
8. Name and Address of Contractor (No. street, city, county, state and zip code)		Code	Facility	9A. Amendment of Solicitation No. DCKA-2018-B-0025	
				X	9B. Dated (See Item 11) February 15, 2018
					10A. Modification of Contractor/Order No.
					10B. Dated (See Item 13)
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS					
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input checked="" type="checkbox"/> is extended. <input type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) BY separate letter or fax which includes a reference to the solicitation and amendment number. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such may be made by letter or fax, provided each letter or telegram makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.					
12. Accounting and Appropriation Data (If Required):					
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTORS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14					
A. This change order is issued pursuant to (Specify Authority): The changes set forth in Item 14 are made in the contract/order no. in item 10A.					
B. The above numbered contract/order is modified to reflect the administrative changes (such as changes in paying office, appropriation data etc.) set forth in item 14, pursuant to the authority of 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2.					
C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of:					
<input checked="" type="checkbox"/> D. Other (Specify type of modification and authority) 27 DCMR § 1517 Amendment of Invitation for Bids					
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not <input checked="" type="checkbox"/> is required to sign this document and return <u>1</u> copy to the issuing office.					
14. Description of Amendment/Modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) Solicitation DCKA-2018-B-0025 is hereby amended as follows: 1. The <u>time</u> for submission of bids is hereby extended to 2:30 PM local time, Thursday, May 24, 2018.					
15A. Name and Title of Signer (Type or print)		16A. Name of Contracting Officer			
		Margaret Platek Contracting Officer			
15B. Name of Contractor	15C. Date Signed	16B. District of Columbia	16C. Date Signed		
(Signature)		<i>Margaret J. Platek</i> (Signature of Contracting Officer)	14 th May 2018		

Following are responses to all questions submitted. No additional questions will be considered.

1. Are DSLBD businesses required to complete the Subcontracting Plan Form in its entirety?

Response – Yes, DSLBD businesses are required to complete the Subcontracting Plan in its entirety.

2. Please confirm the Project address to be listed on the Subcontracting Plan form.

Response – The Project address to be listed on the Subcontracting Plan form is Ward 3.

3. We understand that per PEPCO standards a licensed electrician is not needed to install electrical duct banks, but per DDOT standards a licensed electrician is required. Since this is a joint project between DDOT and PEPCO please advise which standard takes precedence and if a licensed electrician is needed to install the electrical duct banks.

Response – The Pepco standard will control, and a licensed electrician is not required for the installation of the electrical duct banks. Work around existing energized underground lines remains controlled by J.8.37.(E)1 and J.8.37.(M)1 of the solicitation.

4. We understand that per PEPCO standards a licensed electrician is not needed to install electrical duct banks, but per DDOT standards a licensed electrician is required. Since this is a joint project between DDOT and PEPCO please advise which standard takes precedence and if a licensed electrician is needed to install the electrical duct banks.

Response – Duct bank items will be paid based on the orientations depicted on the plans and profile sheets, with the following exceptions:

- Sheet C-4: 12W-5"FG will be paid as 4W-5"FG and 8W5"FG
- Sheet C-6: 14W-5"FG will be paid as 8W-5"FG and 6W5"FG
- Sheet C-8: 12W-4"PVC will be paid as 8W-4"PVC and 4W-4"PVC
- Sheet C-9: 12W-4"PVC will be paid as 8W-4"PVC and 4W-4"PVC
- Sheet C-10: 10W-4"PVC will be paid as 8W-4"PVC and 2W-4"PVC
- Sheet C-18: 12W-4"PVC will be paid as 8W-4"PVC and 4W-4"PVC
- Sheet C-18: 14W-4"PVC will be paid as 8W-4"PVC and 4W-4"PVC and 2W-4"PVC
- Sheet C-30: 12W-4"PVC will be paid as 8W-4"PVC and 4W-4"PVC
- Sheet C-30: 16W-4"PVC will be paid as 8W-4"PVC and 8W-4"PVC

In general, when duct banks containing the same pipe size and material converge and are combined in a vertical (stacked) orientation, the contractor will be paid for the combination (e.g. 4" PVC 4-way intersects with a 4" PVC 2-way in a 3 vertical/2 horizontal arrangement, it will be paid as a 4" PVC 6-way for the length of that arrangement). If the combined duct banks are arranged in a horizontal ("side-by-side") orientation, the contractor will be paid for each duct bank separately. For example on Sheet C-7, at Pepco MH#30 a 4" PVC 4-way, and a 4" PVC 6-way exit the MH and head East. These will be paid separately. At Station 0+70.60, the 4" PVC 6-way splits, and what was paid for as 4" PVC 6-way, will be paid as 4" PVC 2-way and 4" PVC 4-way.

5. We understand that per PEPCO standards a licensed electrician is not needed to install electrical duct banks, but per DDOT standards a licensed electrician is required. Since this is a joint project between DDOT and PEPCO please advise which standard takes precedence and if a licensed electrician is needed to install the electrical duct banks.

Response – See revised Price Schedule. Plan C-47 is voided.

DELETE pages 3-8 in its entirety and **REPLACE** with pages 3R-8R

Amendment No. 6 Attachments:

- Revised Price Schedule pages 3R-8R
- Revised Bid Bond Form
- Amendment to Electronic Price Schedule

Instructions for Uploading Electronic Price Schedule Amendment:

Search for Electronic Price Schedule Amendment on DTAP for the subject project and upload Electronic Price Schedule Amendment to your Electronic Pricing Schedule in Expedite. After downloading the price schedule amendment file from DTAP, open your existing Electronic Pricing Schedule for the project in Expedite, go to File, on the drop down menu select "Load Amendment" and select "Electronic Price Schedule Amendment" (Make sure the "Files of type" drop down box is changed to "All Files" in order to see the downloaded file). The file extension for Electronic Price Schedule Amendment is .001 or .002 or any consecutive numbers depending on number of Electronic Price Schedule Amendments.

